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							Konferencja Szczecin Biznes & HR – NASTĘPNY ROZDZIAŁ BIZNESU.
Nasze wydarzenie organizujemy już od 2017 roku. Zapraszamy do Szczecina menadżerów, mentorów i trenerów, których obecności nie powstydziłyby się agendy najbardziej prestiżowych wydarzeń w Warszawie. Wszystko po to, by wynieść Wasz biznes kilka poziomów wyżej!
Organizowana przez LSJ HR Group,  konferencja staje się miejscem, gdzie przedsiębiorcy oraz eksperci HR spotykają się z wybitnymi prelegentami. Razem dyskutujemy, wymieniamy się doświadczeniami i tworzymy nowe pomysły, które mają szansę zmienić biznesową rzeczywistość naszego regionu i nie tylko.
Dołącz do nas i bądź częścią inspirującej grupy liderów i innowatorów. Zdobądź cenną wiedzę, nowe relacje i inspiracje, które pomogą Ci rozwijać się zarówno na płaszczyźnie zawodowej, jak i osobistej.
Razem możemy współtworzyć NASTĘPNY ROZDZIAŁ BIZNESU.
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			OSOBOWOŚCI BIZNESU NA WYCIĄGNIĘCIE RĘKI
		

				

					

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							Pionierzy, innowatorzy, eksperci w swoich dziedzinach, charyzmatyczne osobowości. Nie zapraszamy Was na serię akademickich wykładów, a na kreatywną burzę mózgów, z której wnioski będą mieć uniwersalne zastosowanie w Waszych firmach.
Nasi prelegenci to osobowości, które podzielą się  wiedzą i doświadczeniem na tematy przyszłości, innowacji w biznesie, najnowszych technologii oraz budowania relacji w szybko zmieniającym się świecie. Dyskusje i panele będą skupiać się na przewidywaniu trendów, analizowaniu możliwości, które niosą ze sobą nowe technologie, oraz na znaczeniu odpowiedzialnego liderstwa w erze cyfrowej.
Rolę gospodarza konferencji pełnić będzie niezastąpiona Beata Tadla, znana z nieprzeciętnej erudycji i charyzmy. Beata jest mistrzynią w prowadzeniu dyskusji, potrafiącą wyczarować atmosferę otwartości i zaangażowania, dzięki czemu każdy temat staje się jeszcze bardziej fascynujący.
Szczegóły dotyczące programu wydarzenia, informacje o prelegentkach i prelegentach, a także wszelkie aktualności związane z konferencją będą sukcesywnie zamieszczane na stronie internetowej i w mediach społecznościowych.
Zachęcamy do regularnego odwiedzania strony oraz naszych kanałów, aby nie przegapić żadnych ważnych informacji!
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			dr Maciej Kawecki
		

				

					

				

					

				

		
					
				
				
							Popularyzator technologiczny, dziennikarz naukowy – powołany przez Komisję Europejską na funkcję Cyfrowego Ambasadora UE. Stawia na człowieka, który rozumie, że technologia to tylko i aż narzędzie, którym powinien pozytywnie zmieniać świat.
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			Zuzanna Skalska
		

				

					

				

					

				

		
					
				
				
							Ekspert ds. strategicznych innowacji, partner założycielski 360Inspiration, współzałożyciel FutureS Thinking Group. Łączy ludzi i nieoczywistości. Prowokuje spekulatywne myślenie.
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			dr Robert Gwiazdowski
		

				

					

				

					

				

		
					
				
				
							Dr. hab. nauk prawnych, Profesor Uczelni Łazarskiego, adwokat, doradca podatkowy, oraz wieloletni Prezes Centrum i. Adama Smitha. Autor wielu książek w tym ostatniej z 2023 roku „(Nie)Praworządność” Prowadzi również wideoblogi na Interii i w Kanale Zero.
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			Tina Sobocińska
		

				

					

				

					

				

		
					
				
				
							Założycielka HR4future. HR Director z ponad 20-letnim doświadczeniem (PwC, DHL, Schneider Electric, Sanofi Aventis). Pasjonatka i doradczyni HR. Liderka i uczestniczka networków. 
Rewolucjonistka branży ludzko-relacyjnej.
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			Marek Zmysłowski
		

				

					

				

					

				

		
					
				
				
							Przedsiębiorca, inwestor, autor bestsellerowej książki „Chasing Black Unicorns”, a z pochodzenia – koszalinianin. Obecnie tworzy i rozwija firmę Samana Group, która buduje prywatne miasto w Dominikanie. 
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			dr Paweł Fortuna
		

				

					

				

					

				

		
					
				
				
							Psycholog i trener biznesu z 25-letnim doświadczeniem w pracy z liderami. Badacz i wykładowca (m.in. na ALK i SWPS). Autor i współautor kilkunastu książek, w tym współredaktor pierwszego w Polsce podręcznika akademickiego „Psychologia biznesu”.
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			Bartosz Kapczyński
		

				

					

				

					

				

		
					
				
				
							Członek Zarządu i Dyrektor Sprzedaży Grupy LUX  MED. Absolwent Wyższej Szkoły Ubezpieczeń i Bankowości w Warszawie. Posiada także tytuł Master of Arts in Financial Services (MAFS) uzyskany w Bornemouth University w Wielkiej Brytanii.
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			Beata Tadla
		

				

					

				

					

				

		
					
				
				
							Dziennikarka radiowa i telewizyjna. Z mediami związana od 1991 roku. . Autorka czterech książek. Wykładowca na Uniwersytecie SWPS. Zdobywczyni m.in. prestiżowego tytułu „Mistrz mowy polskiej”. Obecnie gospodyni „Pytania na Śniadanie” w TVP2.
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			TA KONFERENCJA JEST DLA CIEBIE
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							Konferencja Szczecin Biznes & HR  adresowana jest do szerokiego grona liderów biznesowych z różnych branż, którzy pragną aktywnie wpływać na rozwój swoich przedsiębiorstw.
Jeżeli jesteś:
– Wizjonerem biznesowym, właścicielem przedsiębiorstwa, dyrektorem zarządzającym czy kierownikiem zespołu i szukasz inspiracji do działania
– Liderem, który ma realny wpływ na kształtowanie strategii oraz kultury organizacyjnej, zainteresowanym pogłębianiem wiedzy na temat najnowszych trendów w zarządzaniu, lidershipie oraz integracji biznesu z nowoczesnymi praktykami HR,
– Specjalistą HR, dążącym do rozwoju profesjonalnego poprzez poszerzanie kompetencji i wdrażanie nowych, wartościowych rozwiązań w organizacjach,
Nie może Cię zabraknąć wśród uczestników naszego wydarzenia.
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			Odbiór identyfikatorów + poranny networking 
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			9:15 - 10:15
		

				

				

		
				
				
			Zuzanna Skalska
		

				

				

		
				
				
			Podróż oniryczna - w poszukiwaniu zaufania czyli jak przetrwać w dynamicznym świecie?
		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

		
					
		
				
				
			10:15 - 11:15
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			AI w biznesie. Przed nami ewolucja czy rewolucja?
		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

		
					
		
				
				
			11:15 - 11:35
		

				

				

		
				
				
			Bartosz Kapczyński
LUXMED
		

				

				

		
				
				
			Wystąpienie partnera konferencji
		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

		
					
		
				
				
			11:35 - 12:05
		

				

				

		
				
				
			Przerwa kawowa
		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

		
					
		
				
				
			12:05 - 13:05
		

				

				

		
				
				
			Tina Sobocińska
		

				

				

		
				
				
			Praca przyszłości. Jak zatrzymać talenty?
		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

		
					
		
				
				
			13:05 - 14:00
		

				

				

		
				
				
			dr Paweł Fortuna
		

				

				

		
				
				
			Janusowe oblicze sukcesu: Optymalne łączenie jasnej i ciemnej strony osobowości
		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

		
					
		
				
				
			14:00 - 15:00
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			15:00 - 15:15
		

				

				

		
				
				
			Malwina Pasierbska
AS Szczecin
		

				

				

		
				
				
			Z uczelni na rynek pracy - kreowanie innowacji przez współpracę 
		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

		
					
		
				
				
			15:15 - 16:00
		

				

				

		
				
				
			dr Robert Gwiazdowski
		

				

				

		
				
				
			Ekonomia w służbie biznesu przyszłości - perspektywy i wyzwania 
		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

		
					
		
				
				
			16:00 - 17:00
		

				

				

		
				
				
			Marek Zmysłowski
		

				

				

		
				
				
			Jak sobie (nie) radziłem z 10 narodowościami w jednym zespole
		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
			

		

				

				

					

				

		
					
		
		
					
				
				
			TWÓRZ Z NAMI HISTORIĘ
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							Dołącz do grona naszych partnerów i zdobądź szansę na współtworzenie największego wydarzenia HR-owego na Pomorzu Zachodnim! 
Pozwól, aby inni poznali Twoją firmę od najlepszej strony.
						

				

					

				

				
				
							



 
























Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez LSJ HR Group Sozański Sp.k. z siedzibą w Szczecinie ul. Celna 1 w celu nawiązania kontaktu w związku z organizowaną w dniu 22.05.2024 r. Konferencją Szczecin Biznes & HR. Pełna informacja administratora danych – link: https://biznes-hr.pl/polityka-prywatnosci/
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			(NIE) WSZYSTKIE KARTY NA STÓŁ
		

				

					

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							Ta konferencja to dla naszego zespołu coroczne wyzwanie, żeby dostarczyć Wam inspirujących treści i dużej dawki emocji. W tej edycji chcemy wzbudzić w Was oczekiwanie na jeszcze więcej…

Zaglądajcie regularnie na naszą stronę, bo stopniowo będziemy ujawniać kolejne szczegóły. Szykujemy także coś naprawdę specjalnego. 
						

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			DO ZOBACZENIA!
		

				

				
				
					
			

		

				

				

					

				

				

		
	





				
			


			
		


		
	


	

	

	
	
	
		
	
	

















































